
ENERGIE Holding a. s. Městská nemocnice v Litoměřicich 

Dodatek č. DO LT 02-185 10-02 - -
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/17139/00 

uzavřený mezi smluvními stranami 

1. Obchodní firma: 
Sídlo: 
Zastoupená: 

Kontaktní osoby: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zápis v OR: 

Oprávnění k podnikání: 

Telefon: 
E-mail: 
Fax: 
Hlášení poruch: 

Zasílatelská adresa: 

2. Obchodní firma: 

Sídlo: 
Zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsané: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
Zasílatelská adresa: 

ENERGIE Holding a.s. 
Praha 5, Kutvirtova 339/5, PSČ 150 00 

, vedoucí obchodně-ekonomického útvaru 
na základě pověření ze dne 31.12. 2009 
ve věcech obchodních :  
ve věcech technických :  
27 59 43 01 
CZ27594301 

 
 

Městský soud v Praze, 
obchodní rejstřík oddíl B, vložka 11073, 
zapsán dne 27.9.2006 
licence č. 310605076, výroba tepelné energie 
licence č. 320605077, rozvod tepelné energie 

 
 

 
 
 

ENERGIE Holding a. s. 
K Výtopně 1987 
412 01 Litoměřice 

(dále jen „dodavatel") 

a 

Městská nemocnice v Litoměřicích 
Žitenická 1365/18 
Žitenická 18, 412 01 Litoměřice 
MUDr. Leoš Vysoudil, ředitel 
Městské nemocnice v Litoměřicích 
00 83 04 88 
CZ00830488 

  

 

 

 
Městská nemocnice v Litoměřicích 
Žitenická 18 
412 01 Litoměřice 

(dále jen „odběratel") 

Strana 1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 



ENERGIE Holding a. s. Městská nemocnice v Litoměřicich 

1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. DO _L T _02_ 185_ 10-02 ke Smlouvě o dodávce 
tepelné energie č. 2002/17139/00 ze dne 28.12. 2001 (dále jen „smlouva"). 

1.1 Smluvní strany se dohodly, že mění v celém rozsahu Článek 7 tak, že nově zní: 

Článek 7 

Rozúčtování dodávky TV 

7.1 Odběratel a dodavatel se dohodli na následujícím způsobu rozdělení (rozúčtování) 
nákladů na dodávky teplé vody, respektive tepelné energie na přípravu a rozvod teplé 
vody, která je společně připravovaná pro více odběratelů, mezi všechny odběratele 
připojené ke stejné předávací stanici takto: 

7.1.1 spotřeba tepla na přípravu TV a spotřeba vody pro přípravu TV změřená nebo 
stanovená v předávacích stanicích bude rozúčtována mezi jednotlivé spotřebitele 
v souladu s platnými právními předpisy; 

7.1.2 rozúčtování provede dodavatel na základě odběratelem potvrzených součtů náměrů 
poměrových měřičů (dále jen PM) instalovaných na patách odběrných míst (dále jen 
„OM") po ukončení příslušného zúčtovacího období; 

7 .1.3 náměry PM za OM budou odběratelem dodavateli předány nejpozději do  
kalendářního dne v měsíci, následujícím po ukončení zúčtovacího období. Odečty těchto 
měřičů nesmí být provedeny dříve než  měsíc před ukončením zúčtovacího období; 

7.1.4 dojde-li během zúčtovacího období ke změně odběratele, jsou dosavadní i nový 
odběratel povinni provést ke dni změny odečet poměrových měřičů a při předání náměrů 
dodavateli uvést součty náměrů jen za období své působnosti na OM; 

7.1.5 v případě chyby v rozůčtování TV na straně dodavatele, provede tento bez zbytečného 
prodlení nové rozúčtování na své náklady a dále je povinen uhradit odběrateli veškeré 
jemu vzniklé náklady, spojené s touto chybou; 

7.1.6 odběratel i dodavatel se zavazují uhradit vzájemné pohledávky vzniklé rozúčtováním TV 
podle PM. Vyúčtování bude provedeno formou faktury na odběratele s přílohou rozpisu 
jednotlivých OM odběratele v rámci předávací stanice; 

7 .1. 7 dodavatel provede rozúčtování TV nejpozději do  kalendářních dnů od konce termínu 
předání součtu náměrů poměrových měřičů TV; 

7.2 Zúčtovacím obdobím pro rozúčtování nákladů na TV je jeden kalendářní rok. 
7.3 Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda o způsobu rozdělení nákladů na dodávku 

teplé vody je dohodou ve smyslu § 78 odst. 6 energetického zákona. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení s platností originálu. Dodatek se stává platným a účinným 
dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem zrušena nebo změněna, 
zůstávají v platnosti. 

V Litoměřicích dne : · 1 -u~- Lu.u 

Dodavatel: ENERGIE Holding a.s 
.M-:~Jt tl Kutvirtova 339/5 
-Eit~"l:Ů" 150 00 Prat1a s 

l 

. „ 

vedoucí obchodně-ekonomického útvaru 

Strana 2 

vc.. I 
J-i/.Vh51/,;lf,i l4 v .. „ .... „.„ .. ·····j· dne : 3 O -OB- 2010 

Odběratel: 

V ~..ITOíťi,' ~ť~tCtCH 
Žitenická 18, 412 01 Lltornčřico 

Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 




